様式第１号（第６条関係）
　　年　　月　　日

八代市ＳＤＧｓロゴマーク使用申請書

八代市長　宛
使用申請者
	住所

	名称

	代表者職氏名

八代市ＳＤＧｓロゴマークを使用したいので、八代市ＳＤＧｓロゴマーク使用に関する要領の規定を了承のうえ、下記のとおり申請します。

記

	使用したいロゴマーク
※□にチェックを付けてください。
	□畳表（い草）　□トマト　□晩白柚（ばんぺいゆ）
□鮎（あゆ）　　□八代港　□花火
□亀蛇（きだ）　□めがね橋

	使用目的

	使用対象物件
※１　ロゴマークを使用する物件（商品等）の名称、使用箇所、規格等を記入
※２　商品の場合、販売価格（税込）、製造原価、製造用定数量、販売場所、販売先等を記入

	使用予定期間
	　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

	連絡先
	担当者名：（部署名）・（役職名）・（氏名）
電話番号：　　　　　　　　FAX：
E-mail：

（添付書類）
・使用申請者の事業活動等の内容等を示す書類
・チラシ、ポスター等使用対象物件の見本